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Łódź, dnia 07.03.2022 r. 
 
 
 
 
Wszyscy Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 

 
Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, działając  

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji, pn.: Remont części pomieszczeń biurowych na 2-gim piętrze budynku UMŁ 
przy ul. Sienkiewicza 5 w Łodzi wraz z wszelkimi pracami i czynnościami związanymi  
z realizacją zamówienia, przekazuje zapytania od Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień: 

Pytanie 1  

Jaką grubość ma mieć wylewka po zerwaniu parkietu? Czy tak jak opisano  
w przedmiarze robót (2 mm) czy grubość zbliżoną do grubości deszczułek powiększona o 
grubość starej wykładziny i klej (ok. 22-30 mm) 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że w odniesieniu do Przedmiaru robót budowlanych, stanowiącego 
załącznik nr 4/2 do opisu przedmiotu zamówienia - Zamawiający wyjaśnia, że:  

w poz. 5 - Samopoziomujące masy szpachlowe pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny  
i parkiet - ujęto łącznie:  

- KNNR2 1208-01 - który obejmuje nakłady na wykonanie wylewki o grubości 2 mm;  

- KNNR2 1208-02 - który określa przyjęcie krotności nakładów za każdy następny 1 mm 
wylewki na grubości od 2 mm do 10 mm 

W ocenie Zamawiającego, Wykonawca powinien skalkulować nakłady (przyjąć grubość 
wylewki) w taki sposób, żeby wszystkimi kolejnymi warstwami podłoża i podłogi (wylewka + 
warstwa kleju + grubość wykładziny) nawiązać do poziomu istniejącej posadzki z lastriko na 
korytarzu budynku, o takiej grubości, która nie będzie powodowała możliwości wystąpienia 
zagrożenia bezpieczeństwa życia lub zdrowia ludzi. 

Pytanie 2  

Czy realizacja prac będzie sukcesywnie w kolejnych pokojach ? Czy Zamawiający udostępni 
wszystkie pomieszczenia ? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że w dniu wprowadzenia na roboty wszystkie pomieszczenia objęte 
zamówieniem (pok. 208 - 234) będą opróżnione.  
Zamawiający udostępni Wykonawcy wszystkie pomieszczenia.  
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Ewentualny harmonogram prowadzenia prac remontowych zostanie przez Strony określony na 
miejscu. Przyjęcie harmonogramu prac nie jest warunkiem określonym Umową.  
Należy go jedynie traktować jako dokument pomocniczy w celu doprecyzowania zachowania 
60-dniowego terminu realizacji zamówienia. 

 
 
 

Pytania zadane przez Wykonawcy i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 
stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 
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